UBND HUYỆN BẮC QUANG

TRƯỜNG THCS ĐỒNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Yên, ngày 15 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thiết lập đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh về lĩnh vực giáo dục và đào tạo

Thực hiện công văn 4508/UBND-VP, ngày 14/10/2024 của UBND huyện Bắc Quang về việc thiết lập đường dây nóng tiếp nhận

thông tin phản ánh về lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn huyện;

Thực hiện Kết luận số 07-KL/BCĐ, ngày 23/8/2024, Kết luận họp Ban Chỉ đạo nâng cao chất lượng giáo dục huyện Bắc Quang, giai

đoạn 2023-2030; Để tăng cường công tác tiếp nhận, nắm bắt thông tin phản ánh; tăng cường hoạt động giám sát xã hội đối với lĩnh vực

giáo dục và đào tạo trên địa bàn. Trường THCS Đồng Yên thiết lập đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh về lĩnh vực giáo dục và

đào tạo, gồm các ông (bà) như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Email Ghi chú

1  Hoàng Ngọc Chung Hiệu trưởng 0914.002.969 Hoangngocchung@dongyen.edu.vn

2  Đào Hồng Hải
Phó hiệu trưởng; chủ tịch công

đoàn trường
0946.198.115 Daohonghai@dongyen.edu.vn

3 Đỗ Văn Trọng Trưởng ban thanh tra nhân dân 0918.837.541 Dovantrong@dongyen.edu.vn

        Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng có trách nhiệm chỉ đạo xem xét, giải quyết thông tin tiếp nhận được theo đúng chức năng, thẩm

quyền và quy định pháp luật hiện hành. Đối với những vấn đề vượt quá chức năng và thẩm quyền, báo cáo kịp thời UBND xã/thị trấn

(nếu thuộc thẩm quyền giải quyết của xã/thị trấn) hoặc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (nếu thuộc thẩm quyền giải quyết của

Phòng GD&ĐT, cấp huyện) để xin ý kiến chỉ đạo giải quyết.
Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Niêm yết công khai; website;

- Các thôn;

- VNPT ioffice;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Ngọc Chung

mailto:Hoangngocchung@dongyen.edu.vn
mailto:Daohonghai@dongyen.edu.vn
mailto:Dovantrong@dongyen.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T16:44:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Ngọc Chung<hnchung.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T16:45:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ ĐỒNG YÊN<c2dongyen.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!